[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        №
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 28.12.2015 №2738 «Об установлении тарифов на услуги
 муниципального автономного учреждения
спортивно-оздоровительного  комплекса  «Рубин»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2011 № 99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий,  муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 28.12.2015 №2738 «Об установлении тарифов на услуги  муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Рубин»

следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно      приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы администрации  города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение

                                                                                                         Утверждены
                                          постановлением администрации города Кузнецка

                                                  от «___»___________ 20___№_______

Тарифы  на услуги муниципального автономного учреждения
спортивно - оздоровительного комплекса « Рубин»
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф без НДС (руб.)
	НДС (руб.)
	Тариф с НДС (руб.)

	Услуги  крытого катка с искусственным  льдом «Арена»

	1.
	Массовое катание на коньках:
                                 - взрослые

                                  - дети до 14 лет

	1 чел./ час

1 чел./ час

	104,17
83,33
	20,83
16,67
	125,00
100,00

	2.
	Предоставление ледовой арены крытого катка «Арена» для проведения спортивных, физкультурно-оздоровительных и культурно-массовых мероприятий
	1 час
	4583,33
	916,67
	5500,00

	3.
	Заточка коньков
	1 пара
	83,33
	16,67
	100,0

	4
	  Прокат коньков
	1 пара/ час
	100,00
	20,00
	120,00

	5.
	 Вход на крытый каток без коньков
	1 чел./ день
	45,83
	9,17
	55,00

	6.
	Прокат ассистента начинающего фигуриста
	1 ед./ 1час
	100,00
	20,0
	120,0

	7.
	Игра в настольный теннис
	1 час.
	100,00
	20,0
	120,0

	8.
	Занятия в тренажерном зале
	1чел./2 часа
	66,67
	13,33
	80,00

	9.
	Занятия в тренажерном зале (с использованием душа)
	1чел./2 часа
	75,00
	15,00
	90,00

	Услуги   плавательных бассейнов «Нептун» и «Парус»

	1.
	Посещение большой ванны плавательного бассейна – взрослые

	1 чел/ час

	116,67

	23,33
	140,00

	2.
	Посещение малой ванны плавательного бассейна – дети до 14 лет
	1 чел/ час

	79,17
	15,83
	95,00

	3.
	Посещение плавательного бассейна в оздоровительных целях  организованными группами (дети до 14 лет)

	1 чел/ час

1чел в месяц
	133,33
941,67
	26,67
188,33
	160,00
1130,00

	4.
	Посещение плавательного бассейна для студентов дневных отделений, некоторых  социальных категорий граждан (инвалидов, пенсионеров), организованными группами, согласно расписанию
	1 чел/ час

	79,17

	15,83
	95,00

	6.
	Игра в настольный теннис
	 1 час
	100,00
	20,00
	120,00

	7.
	Посещение сауны (до 6 чел.)
	 1 час

	625,00
	125,00
	750,00

	8.
	Посещение душа (1 чел)
	30 мин.
	45,83
	9,17
	55,00

	9.

	Посещение спортзала
	1чел./ час

	37,50
	7,50
	45,00

	Услуги стадиона «Рубин»

	1.
	Прокат коньков
	1пара/час
	100,00
	20,00
	120,00

	2.
	Пользование раздевалкой
	1чел/час
	10,42
	2,08
	12,50

	Услуги лыжной базы «Снежинка»

	1.
	Прокат пластиковых лыж
(с палками)
	1пара/2часа
	165,00
	33,00
	198,00

	2
	Прокат пластиковых лыж (с палками) с предоставлением раздевалки
	1пара/2часа
	175,00
	35,00
	210,00

	3.
	Прокат пластиковых лыж с автоматическим креплением (с палками)
	1пара/2часа
	200,00
	40,00
	240,00

	4.
	Прокат пластиковых лыж с автоматическим креплением (с палками) с предоставлением раздевалки
	1пара/2часа
	210,00
	42,00
	252,00

	5.
	Прокат снегоката (санок)
	1единица

    /2час
	85,00
	17,00
	102,00

Заместитель главы администрации

 города Кузнецка
                                                                     Л.Н. Пастушкова